

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basílio Alves, Nº 254
Cabaceiras, CEP: 63260-000 – Brejo Santo – CE
CNPJ: 32.043.610/0001-69 IE – 06.789884-0
Email: cs@comercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98143-1541



22	LEITE EM PO -PRODUTO DESIDRATADO, INSTANTÂNEO, INTEGRAL, EMBALAGEM RESISTENTE, METALIZADA, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADA DE 200G. DILUIÇÃO, TEOR DE UMIDADE E FORMA DE PREPARO RELATADO NA EMBALAGEM, SABOR SEM RANÇO E CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ORIGINAL. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.)	PCT	BOM DU LEITE	4.550	R\$ 7,99	R\$ 36.354,50
Vr. Unit:	sete reais e noventa e nove centavos					
Vr. ToTal:	trinta e seis mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos					
23	CARNE MOIDA FRESCA, CONTENDO O MÍNIMO DE GORDURA, NERVOS OU PELES VISÍVEIS. ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS TRASPARENTES HERMETICAMENTE FECHADOS E RESISTENTES SEM FURROS. OBEDECENDO O PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO SANITÁRIO	KG	MINERVA	1.872	R\$ 21,99	R\$ 41.165,28
Vr. Unit:	vinte e um reais e noventa e nove centavos					
Vr. ToTal:	quarenta e um mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos					
24	FRANGO FRESCO, INTEIRO ASPECTO FIRME, NÃO AMOLECIDO NEM PEGAJOSO. COR AMARELO-ROSDADO SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS E ODOOR CARACTERÍSTICO.	KG	TIJUCA	3.900	R\$ 21,30	R\$ 83.070,00
Unit:	vinte e um reais e trinta centavos					
Vr. ToTal:	oitenta e três mil e setenta reais					
25	CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE). CURADA E SECA. PONTA DE AGULHA, DE 1º QUALIDADE, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, EMBALADO A VÁCUO EM PACOTES DE 500 G. A EMBALAGEM DEVE CONTER SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), ESTADUAL (SIE) OU MUNICIPAL (SIM), DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE E FABRICAÇÃO. ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LACRADA.	PCT	MINERVA	780	R\$ 25,99	R\$ 20.272,20
Vr. Unit:	vinte e cinco reais e noventa e nove centavos					
Vr. ToTal:	vinte mil, duzentos e setenta e dois reais e vinte centavos					
26	LINGUIÇA DE CARNE SUÍNA DEFUMADA, LINGUIÇA TIPO CALABRESA PROCESSADA COM CARNE SUÍNA, SEM OSSOS, COM TEOR DE GORDURA TOTAL MÁXIMO DE 16%, TEMPERADA COM ESPECIARIAS NATURAIS E AROMA NATURAL DE FUMAÇA. EMBUTIDA EM ENVOLTÓRIOS NATURAIS, EM PACOTES DE POLIETILENO, HERMETICAMENTE FECHADOS, RESFRIADOS, ISENTA DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS. É PROIBIDO O USO DE CMS (CARNE MECANICAMENTE SEPARADA). DEVERÁ SER ENTREGUE EM TEMPERATURA AMBIENTE, EM EMBALAGENS ORIGINAIS DE FÁBRICA DE 2,5 KG. ROTULAGEM: DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM A IDENTIFICAÇÃO DO CORTE UTILIZADO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM CARIMBO DO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL) E N O DA APROVAÇÃO DE RÓTULO EMITIDO PELO DIPOA (DEPARTAMENTO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL OU IMA (INSTITUTO MINEIRO DE AGROPECUÁRIA). PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES	KG	GOSTOSINHA	1.560	R\$ 34,99	R\$ 54.584,40
Vr. Unit:	trinta e quatro reais e noventa e nove centavos					
Vr. ToTal:	cinquenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos					
27	MILHO PARA PIPOCA: TIPO 1, EMBALAGEM TRANSPARENTE E ADEQUADA DE NO MÍNIMO 500G, ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATÓRIA	PCT	REALEZA	1.000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
Vr. Unit:	quatro reais					
Vr. ToTal:	quatro mil reais					
28	MILHO PARA MUNGUZÁ, TIPO 1, COR AMARELA. 500 G	PCT	BRASIL	5.000	R\$ 3,35	R\$ 16.750,00
Vr. Unit:	três reais e trinta e cinco centavos					
Vr. ToTal:	dezesseis mil, setecentos e cinquenta reais					
29	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT: EMBALAGEM CONTENDO 01 LITRO.	UND	LÍRIO	4.550	R\$ 6,19	R\$ 28.164,50
Vr. Unit:	seis reais e dezenove centavos					
Vr. ToTal:	vinte e oito mil, cento e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos					
30	COXA-SOBRECOXA DE FRANGO: CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRE COXA CONGELADA COM ADIÇÃO DE ÁGUA NO MÁXIMO DE 6%. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJEVIDADE E LARVAS, COM REGISTRO NO SIF OU SISF - PRAZO DE VALIDADE/ CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO (COM TEMPERATURA IDEAL): EMBALAGEM FECHADA: VALIDADE MÍNIMA: 04 (QUATRO) MESES. TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: (-18°C) A (-12°C); DATA DE ENTREGA NÃO DEVERÁ SER SUPERIOR A 15 DIAS DA DATA DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO. DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 01KG.	KG	DA TERRA	1.000	R\$ 15,80	R\$ 15.800,00
Vr. Unit:	quinze reais e oitenta centavos					

**FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

AV. Antonia Ambrosio Basílio Alves, Nº 254
 Cabaceiras, CEP: 63260-000 – Brejo Santo – CE
 CNPJ: 32.043.610/0001-69 IE – 06.789884-0
 Email: cs@comercio@hotmail.com
 Telefone: (88) 98143-1541



Vr. ToTal: quinze mil e oitocentos reais						
31	FILÉ DE PEITO DE FRANGO, CONGELADO, NÃO TEMPERADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA CONSTITUÍDA DE PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE, ISENTA DE SUJIDADES E OU AÇÃO DE MICROORGANISMOS. DEVIDAMENTE SELADA, COM ESPECIFICAÇÃO DE PESO, VALIDADE, PRODUTO E MARCA/PROCEDÊNCIA. VALIDADE A VENCER DE NO MÍNIMO 3 MESES A PARTIR DA ENTREGA. EM PACOTE DE 1 KG	KG	REGINA	1.170	R\$ 15,99	R\$ 18.708,30
Vr. Unit: quinze reais e noventa e nove centavos						
Vr. ToTal: dezoito mil, setecentos e oito reais e trinta centavos						
32	FÍGADO BOVINO, LIMPO, CONGELADO, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA DE 1 KG, TRANSPARENTE, ATÓXICA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, COM SELO DO SERVIÇO ESTADUAL DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL (SEIPOA) OU SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF).	KG	FRIGOTIL	500	R\$ 9,29	R\$ 4.645,00
Vr. Unit: nove reais e vinte e nove centavos						
Vr. ToTal: quatro mil, seiscentos e quarenta e cinco reais						
33	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL, COM FERMENTO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG. FABRICADO NO MÁXIMO 60 DIAS ANTES DA ENTREGA NO DEPOSITO.	KG	PRIMOR	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
Vr. Unit: cinco reais e quarenta centavos						
Vr. ToTal: um mil e oitenta reais						
34	DOCE DE GOIABA - EMBALAGEM DE 500G, GOIABADA EM MASSA OU PASTA HOMOGÊNEA E DE CONSISTÊNCIA QUE POSSIBILITE O CORTE. OBTIDO DAS PARTES COMESTÍVEIS DESINTEGRADAS DA GOIABA, COM AÇÚCAR, CONTENDO PECTINA, AJUSTADOR DE PH. ISENTO DE SUJIDADES. LARVAS E PARASITOS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.	UND	TUPY GUARANY	3.900	R\$ 6,29	R\$ 24.531,00
Vr. Unit: seis reais e vinte e nove centavos						
Vr. ToTal: vinte e quatro mil, quinhentos e trinta e um reais						
35	CONDIMENTO MISTO - COMINHO E PIMENTA DO REINO EMBALAGEM DE 100G	UND	DONA CLARA	390	R\$ 0,90	R\$ 351,00
Vr. Unit: noventa centavos de real						
Vr. ToTal: trezentos e cinquenta e um reais						
37	COLORIFICO - PCT 100G - PRODUTO CONSTITUÍDO PELA MISTURA DE FUBÁ DE MILHO COM URUCUM EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENON ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	BRASIL	650	R\$ 1,00	R\$ 650,00
Vr. Unit: um real						
Vr. ToTal: seiscentos e cinquenta reais						
38	CHÁ DE ERVA DOCE, CIDREIRA CAMOMILA, 15G CHÁ DE ERVA-DOCE, 15G - CONTÉM 15 SACHÊS ENVELOPADOS INDIVIDUALMENTE, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.	CX	MARATÁ	50	R\$ 4,29	R\$ 214,50
Vr. Unit: quatro reais e vinte e nove centavos						
Vr. ToTal: duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos						
39	CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ, PRÉ - COZIDA, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS. VITAMINAS, E AROMATIZANTE, CONTEM GLÚTEN E TRAÇOS DE LEITE. EMBALAGEM 400GR.	UND	MUCILON	4.000	R\$ 13,90	R\$ 55.600,00
Vr. Unit: treze reais e noventa centavos						
Vr. ToTal: cinquenta e cinco mil e seiscentos reais						
40	CARNE CAPRINA (CABRITO, BODE E CABRA) DE PRIMEIRA QUALIDADE, DEVE APRESENTAR COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, POSSUIR CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO APRESENTAR MANCHAS VERDES OU ESCURAS, INSPECIONADA PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	KG	DA TERRA	936	R\$ 32,99	R\$ 30.878,64
Vr. Unit: trinta e dois reais e noventa e nove centavos						
Vr. ToTal: trinta mil, oitocentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos						

F&L**FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

AV. Antonia Ambrosio Basílio Alves, Nº 254
 Cabaceiras, CEP: 63260-000 – Brejo Santo – CE
 CNPJ: 32.043.610/0001-69 LE – 06.789884-0
 Email: cs@comercio@hotmail.com
 Telefone: (88) 98143-1541



41	CARNE BOVINA (CUBOS /ISCAS): CARNE BOVINA (TIPO ACÉM, PATINHO) CORTADA EM CUBOS PEQUENOS, LIVRE DE GORDURA APARENTE E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS PARA O CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). PRODUTO FRESCO, PROCESSAR/CORTAR E ENTREGAR CONGELADO EM PACOTES PLÁSTICOS PRÓPRIOS PARA ALIMENTOS COM 1 KG DO PRODUTO POR PACOTE. ROTULO/ETIQUETA ESPECIFICANDO, NOME DO PRODUTO, PESO, MARCA/PROCEDÊNCIA (FRIGORÍFICO) E DATA QUE FOI PROCESSADO/CORTADA. OBRIGATÓRIO SER PRODUTO COM REGISTRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA E SER TRANSPORTADA EM VEÍCULO REFRIGERADO	KG	MINERVA	1.872	RS 30,80	RS 57.657,60
Vr. Unit: trinta reais e oitenta centavos						
Vr. ToTal: cinquenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos						
42	AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM DE 1KG INGREDIENTE: SOMENTE AVEIA. COM IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES.	UND	EMPORIO	200	RS 18,00	RS 3.600,00
Vr. Unit: dezoito reais						
Vr. ToTal: três mil e seiscentos reais						
43	AMIDO DE MILHO EM PÓ: COMPOSIÇÃO: PRODUTO AMILÁCEO, EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS. ISENTO: MATÉRIA FERROSA E PARASITAS. NÃO PODENDO APRESENTAR-SE ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO. EMBALAGEM; SACO DE POLIETILENO LEITOSO ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTES. PACOTE DE 500G. VALIDADE: DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	PCT	APTI	1.000	RS 9,39	RS 9.390,00
Vr. Unit: nove reais e trinta e nove centavos						
Vr. ToTal: nove mil, trezentos e noventa reais						
44	SAL REFINADO DE MESA, IODADO - ESPECIFICAÇÃO: SAL REFINADO DE MESA, IODADO. CLORETO DE SÓDIO EXTRAÍDO DE FONTES NATURAIS, RECRISTALIZADO, COM TEOR MÍNIMO DE 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO SOBRE A SUBSTÂNCIA SECA, ADICIONADO DE ANTIUMECTANTE E IODO. CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS: APARÊNCIA: CRISTAIS DE GRANULAÇÃO UNIFORME, NÃO DEVENDO ESTAR PEGAJOSO OU EMPEDRADO; COR: BRANCA; ODO: INODORO; SABOR: CARACTERÍSTICO (SALINO). EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO. RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 1 KG.)	KG	MASTER	780	RS 1,49	RS 1.162,20
Vr. Unit: um real e quarenta e nove centavos						
Vr. ToTal: um mil, cento e sessenta e dois reais e vinte centavos						
45	SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR CAJÚ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM 500ML	UND	DA FRUTA	2.150	RS 4,55	RS 9.782,50
Vr. Unit: quatro reais e cinquenta e cinco centavos						
Vr. ToTal: nove mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos						
46	SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM 500ML	UND	DA FRUTA	2.150	RS 6,35	RS 13.652,50
Unit: seis reais e trinta e cinco centavos						
Vr. ToTal: treze mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos						
47	SUCO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR MARACUJÁ. TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM 500ML	UND	MAGUARY	2.150	RS 5,95	RS 12.792,50
Vr. Unit: cinco reais e noventa e cinco centavos						
Vr. ToTal: doze mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos						
48	VINAGRE DE ÁLCOOL, GARRAFA, COM 500ML. EMBALADO EM GARRAFAS DE PVC TRANSPARENTE, COM NUMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, CONSTANDO O PRAZO DE VALIDADE.)	UND	REGINA	520	RS 3,89	RS 2.022,80
Vr. Unit: três reais e oitenta e nove centavos						
Vr. ToTal: dois mil e vinte e dois reais e oitenta centavos						
49	QUEIJO TIPO COALHO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	KG	AMBROSIO	1.170	RS 39,99	RS 46.788,30
Vr. Unit: trinta e nove reais e noventa e nove centavos						
Vr. ToTal: quarenta e seis mil, setecentos e oitenta e oito reais e trinta centavos						
50	SARDINHA EM CONSERVA PREPARADA COM PESCADO FRESCO LIMPO EVISCERADA COZIDO. IMERSA EM ÓLEO COMESTÍVEL, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE, VEDAÇÃO HERMETICAMENTE E LIMPO, CONTENDO 125G PESO LÍQUIDO DRENADO, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE QTD DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA DATA DE FABRICAÇÃO E SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL	UND	PALMEIRA	4.550	RS 5,79	RS 26.344,50
Vr. Unit: cinco reais e setenta e nove centavos						
Vr. ToTal: vinte e seis mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos						

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basílio Alves, N° 254
Cabaceiras, CEP: 63260-000 – Brejo Santo – CE
CNPJ: 32.043.610/0001-69 I.E – 06.789884-0
Email: cscomercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98143-1541



56	PÃO PARA CACHORRO QUENTE EMBALAGEM DE 400G. EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO, VALIDADE MÍNIMA DE 3 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E AMOSTRA	PCT	DA CASA	2.600	RS 8,79	R\$ 22.854,00
Vr. Unit:	oito reais e setenta e nove centavos					
Vr. ToTal:	vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais					
57	OVO DE GALINHA BRANCO EXTRA BANDEJA COM 30 UNIDADES, PESANDO NO MÍNIMO 60 GRAMAS POR UNIDADE ISENTO DE SUJIDADES, FUNGOS E SUBSTANCIAS TÓXICAS. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 15 DIAS DO SEU ACONDICIONAMENTO.	BDJ	TIJUCA	983	RS 23,00	R\$ 22.609,00
Vr. Unit:	vinte e três reais					
Vr. ToTal:	vinte e dois mil, seiscentos e nove reais					
TOTAL:						R\$ 987.704,21
Valor Global da Proposta :R\$ 987.704,21 (novecentos e oitenta e sete mil, setecentos e quatro reais e vinte e um centavos)						

Proponente: FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Endereço: AVENIDA ANTONIA AMBROSIO BASÍLIO ALVES, N° 254, CABACEIRAS, BREJO SANTO/CE.

CNPJ: 32.043.610/0001-69

CGF: 06.789.884-0

Data da Abertura: 21 de Fevereiro de 2024

Horário de Abertura: 09:00 horas

Modo de entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Brejo Santo - CE, 22 de Fevereiro de 2024.

CICERO SAMUEL
DE SOUSA
LUNA:021872613
95

Assinado digitalmente por CICERO SAMUEL
DE SOUSA LUNA:02187261335
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-
CPF A1, CN=(SEM BRANCO), O=P
2732024000138, OU=presencial, CN=CICERO
SAMUEL DE SOUSA LUNA:02187261335
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 1-30
Data: 2024.02.22 10:05:59-03'00"
Formato: PAdes: Versão: 2.020.5.0

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 32.043.610/0001-69